
Врз основа на член 37 став 21 од Статутот на Карате федерацијата на Македонија, 

Извршниот одбор на својата седница одржана на ден 01.04.2023 година, ја донесе 

следната 

 

ОДЛУКА 

за распишувње на Конкурс за избор на селектор во дисциплина кати за јуниори 

 

1. СЕ РАСПИШУВА Конкурс за избор на селектор во дисциплината кати за 

јуниори, согласно Правилникот за избор и работа на селекторите на државна 

репрезентација на Карате Федерација на Република Северна Македонија. 

 

2. Конкурсот да биде објавен на веб страната на КФРСМ како и електронски до сите 

клубови членки. 

 

3. Одлуката влегува во сила по нејзиното донесување. 

 

 

 

 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ 

Петар Белистојаноски 

     

 


